
 

Myślisz o inwestycji w drewniany parkiet,  szukasz ciekawej inspiracji a może planujesz 

remont? Teraz jest ku temu najlepsza okazja – 15 maja ruszyła wielka promocja na podłogi 

marki Chapel Parket oraz Avance Floors. Rabaty sięgają nawet 38%! 

 

Zainwestuj w drewnianą podłogę na lata – dębowe deski teraz w okazyjnej cenie 

 

Możliwości marki Chapel Parket są praktycznie nieograniczone: ponad 50 kolorów, 3 rodzaje 

klepek oraz 10 wzorów kasetonów, 4 selekcje drewna, deski w szerokości od 85 mm aż do 385 mm, 

6 sposobów wykończenia drewna. Sumując daje to ponad 60 tys. różnych kombinacji! A i tak to nie 

wszystko, gdyż marka realizuje także indywidualne zamówienia dostosowane do klienta. Z tych 

prostych wyliczeń wynika, że niemal każdy, w tak bogatej ofercie, znajdzie coś dla siebie. Warto o 

tym pomyśleć tym bardziej, że teraz podłogi można nabyć w okazyjnych cenach. 

 

Promocja obejmuje elementy wykonane z materiału inżynieryjnego (warstwowego). Drewno takie, 

z uwagi na swoją budowę, dedykowane jest również do montażu na ogrzewaniu podłogowym - nie 

blokuje przepływu ciepła.  

 

Wyprzedaż dotyczy desek i klepek z serii Chapel Parket i Chapel Minster, jak również desek 

Avance Floors. Warto zauważyć, że obniżki cen obejmują materiał standardowy, jednak - za dopłatą 

- może zostać poddany specjalnym metodom obróbki powierzchni (drewno postarzane, 

szczotkowane lub nacinane poprzecznie).  

 

Szczegółowych informacji na temat cen udzielają autoryzowani dystrybutorzy podłóg Chapel 

Parket. Adresy sklepów dostępne są na stronie internetowej www.chapelparket.pl, w zakładce 

„Sprzedawcy”. 

 

Taniej można nabyć deski Chapel Parket w selekcji Rustic A/B/C Mix oraz Rustic B/C Mix o 

grubości 12, 15 lub 18 mm (szerokość 185 lub 245 mm). Ponadto obniża dotyczy również desek z 

kolekcji Chapel Minster o grubości 18 mm i szerokości 185 lub 245 mm. Podłogi te są dostępne w 

selekcji Rustic B/C Mix. Promocją objęte są także deski w selekcji Rustic B/C Mix z serii Avance 



Floors, które mają 15 lub 18 mm grubości oraz 185 lub 245 mm szerokości. Wszystkie deski z 

wyprzedaży mają od 600 do 2400 mm; czyli są w tzw. miksie długościowym. 

 

Nie warto zwlekać z decyzją zbyt długo. Promocja rozpoczęła się 15 maja i potrwa do 31 sierpnia 

bądź do wyczerpania zapasów. 

 

 

 

 

 

 

 


